
ZARZĄDZENIE NR 1471(42)22 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr LI/560/21 Rady Miasta Piły z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/560/21 Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2022 rok poprzez przeniesienie wydatków w ramach działu 
oraz rozdysponowanie rezerw, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199FAA62-2ACB-465F-B83C-AFC9ED3CDE8F. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1

z dnia 21 stycznia 2022 r.

Plan wydatków na 2022 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

przed zmianą 21 318 379,00 17 268 379,00 17 243 379,00 3 640 940,00 13 602 439,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 318 379,00 17 268 379,00 17 243 379,00 3 640 940,00 13 602 439,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 315 319,00 4 315 319,00 4 290 319,00 3 635 940,00 654 379,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 336 819,00 4 336 819,00 4 311 819,00 3 635 940,00 675 879,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 069 549,00 2 069 549,00 2 069 549,00 5 000,00 2 064 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 500,00 -108 500,00 -108 500,00 0,00 -108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 961 049,00 1 961 049,00 1 961 049,00 5 000,00 1 956 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 617 511,00 10 667 511,00 10 667 511,00 0,00 10 667 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 704 511,00 10 754 511,00 10 754 511,00 0,00 10 754 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 979 865,70 29 312 609,54 26 458 443,85 21 934 080,00 4 524 363,85 90 000,00 594 298,00 2 169 867,69 0,00 0,00 667 256,16 667 256,16 0,00 0,00

zmniejszenie -318 787,00 -318 787,00 -318 787,00 -127 924,00 -190 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 787,00 318 787,00 318 787,00 127 924,00 190 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 979 865,70 29 312 609,54 26 458 443,85 21 934 080,00 4 524 363,85 90 000,00 594 298,00 2 169 867,69 0,00 0,00 667 256,16 667 256,16 0,00 0,00

przed zmianą 25 057 206,85 24 389 950,69 23 093 274,00 19 972 374,00 3 120 900,00 0,00 99 298,00 1 197 378,69 0,00 0,00 667 256,16 667 256,16 0,00 0,00

zmniejszenie -318 787,00 -318 787,00 -318 787,00 -127 924,00 -190 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 740 082,85 24 072 826,69 22 776 150,00 19 844 450,00 2 931 700,00 0,00 99 298,00 1 197 378,69 0,00 0,00 667 256,16 667 256,16 0,00 0,00

przed zmianą 1 918 005,85 1 918 005,85 945 516,85 12 883,00 932 633,85 0,00 0,00 972 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 124,00 317 124,00 317 124,00 127 924,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 235 129,85 2 235 129,85 1 262 640,85 140 807,00 1 121 833,85 0,00 0,00 972 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

367 256,16

0,00

0,00

367 256,16

750 Administracja publiczna

367 256,16

0,00

0,00

367 256,16

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 16

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu 

do Zarządzenia Nr 1471(42)22

Prezydenta Miasta Piły 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199FAA62-2ACB-465F-B83C-AFC9ED3CDE8F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 16

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 2 702 639,00 2 676 639,00 2 633 639,00 1 999 476,00 634 163,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 717 639,00 2 691 639,00 2 648 639,00 1 999 476,00 649 163,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 184 000,00 4 307 000,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 758,00 -162 758,00 -162 758,00 0,00 -162 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 021 242,00 4 144 242,00 4 137 242,00 0,00 4 137 242,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 177 000,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 758,00 -162 758,00 -162 758,00 0,00 -162 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 014 242,00 4 137 242,00 4 137 242,00 0,00 4 137 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 649 186,00 127 238 386,00 110 008 864,00 90 943 599,00 19 065 265,00 16 530 050,00 307 248,00 392 224,00 0,00 0,00 13 410 800,00 13 410 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 038,00 -83 038,00 -83 038,00 -82 460,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 318,00 157 318,00 157 318,00 156 740,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 723 466,00 127 312 666,00 110 083 144,00 91 017 879,00 19 065 265,00 16 530 050,00 307 248,00 392 224,00 0,00 0,00 13 410 800,00 13 410 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 382 051,00 64 901 251,00 61 093 473,00 52 698 094,00 8 395 379,00 3 624 676,00 129 911,00 53 191,00 0,00 0,00 10 480 800,00 10 480 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -588,00 -588,00 -588,00 -10,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 381 852,00 64 901 052,00 61 093 274,00 52 698 084,00 8 395 190,00 3 624 676,00 129 911,00 53 191,00 0,00 0,00 10 480 800,00 10 480 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 814 410,00 34 884 410,00 27 786 862,00 21 531 835,00 6 255 027,00 7 059 448,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 450,00 -82 450,00 -82 450,00 -82 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 230,00 25 230,00 25 230,00 25 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 757 190,00 34 827 190,00 27 729 642,00 21 474 615,00 6 255 027,00 7 059 448,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 383 058,00 3 383 058,00 3 383 058,00 3 243 626,00 139 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 383 068,00 3 383 068,00 3 383 068,00 3 243 636,00 139 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

0,00

0,00

0,00

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199FAA62-2ACB-465F-B83C-AFC9ED3CDE8F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 16

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 5 720 172,00 5 720 172,00 2 752 065,00 2 752 065,00 0,00 2 968 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 500,00 131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 851 672,00 5 851 672,00 2 883 565,00 2 883 565,00 0,00 2 968 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 084 044,00 2 784 044,00 2 402 952,00 935 958,00 1 466 994,00 380 000,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 084 044,00 2 784 044,00 2 402 952,00 936 000,00 1 466 952,00 380 000,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 180 673,00 2 180 673,00 1 799 581,00 917 971,00 881 610,00 380 000,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180 673,00 2 180 673,00 1 799 581,00 918 013,00 881 568,00 380 000,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 885 889,00 24 785 889,00 17 324 019,00 7 799 140,00 9 524 879,00 831 000,00 6 630 870,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 478,00 23 478,00 23 478,00 23 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 909 367,00 24 809 367,00 17 347 497,00 7 822 618,00 9 524 879,00 831 000,00 6 630 870,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 906 558,00 7 806 558,00 7 748 600,00 6 749 365,00 999 235,00 0,00 57 958,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 478,00 23 478,00 23 478,00 23 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 930 036,00 7 830 036,00 7 772 078,00 6 772 843,00 999 235,00 0,00 57 958,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 100 042,00 50 100 042,00 7 991 246,00 5 047 851,00 2 943 395,00 559 200,00 40 995 782,00 553 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 100 042,00 50 100 042,00 7 991 246,00 5 047 851,00 2 943 395,00 559 200,00 40 995 782,00 553 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 189 112,00 24 189 112,00 119 198,00 96 311,00 22 887,00 0,00 24 069 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 189 112,00 24 189 112,00 119 198,00 96 311,00 22 887,00 0,00 24 069 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199FAA62-2ACB-465F-B83C-AFC9ED3CDE8F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 16

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 3 340 548,00 3 340 548,00 2 217 830,00 1 829 292,00 388 538,00 559 200,00 9 704,00 553 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 340 548,00 3 340 548,00 2 217 830,00 1 829 292,00 388 538,00 559 200,00 9 704,00 553 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 991 091,00 16 522 305,00 16 372 305,00 7 203,00 16 365 102,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 468 786,00 13 468 786,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 991 091,00 16 522 305,00 16 372 305,00 7 203,00 16 365 102,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 468 786,00 13 468 786,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 860 846,00 1 332 060,00 1 182 060,00 0,00 1 182 060,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 528 786,00 12 528 786,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 860 846,00 1 332 060,00 1 182 060,00 0,00 1 182 060,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 528 786,00 12 528 786,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 547 169,54 7 742 200,00 6 559 700,00 2 845 700,00 3 714 000,00 640 000,00 46 500,00 496 000,00 0,00 0,00 11 804 969,54 11 504 969,54 300 000,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 597 169,54 7 792 200,00 6 559 700,00 2 845 700,00 3 714 000,00 690 000,00 46 500,00 496 000,00 0,00 0,00 11 804 969,54 11 504 969,54 300 000,00 0,00

przed zmianą 17 646 669,54 6 141 700,00 5 624 200,00 2 845 700,00 2 778 500,00 0,00 21 500,00 496 000,00 0,00 0,00 11 504 969,54 11 504 969,54 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 646 669,54 6 141 700,00 5 624 200,00 2 845 700,00 2 778 500,00 0,00 21 500,00 496 000,00 0,00 0,00 11 504 969,54 11 504 969,54 0,00 0,00

przed zmianą 640 500,00 640 500,00 500,00 0,00 500,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 500,00 690 500,00 500,00 0,00 500,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 386 663 308,93 308 270 596,14 215 319 852,85 135 217 382,00 80 102 470,85 36 238 858,00 49 204 370,00 5 046 515,29 0,00 2 461 000,00 78 392 712,79 76 092 712,79 2 300 000,00 0,00

zmniejszenie -755 325,00 -755 325,00 -754 625,00 -222 884,00 -531 741,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755 325,00 755 325,00 704 625,00 320 684,00 383 941,00 50 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 663 308,93 308 270 596,14 215 269 852,85 135 315 182,00 79 954 670,85 36 288 858,00 49 204 370,00 5 046 515,29 0,00 2 461 000,00 78 392 712,79 76 092 712,79 2 300 000,00 0,00

Wydatki razem:

11 040 966,79

0,00

0,00

11 040 966,79

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00

0,00

0,00

0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

459 969,54

0,00

0,00

459 969,54

926 Kultura fizyczna

459 969,54

0,00

0,00

459 969,54

90095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199FAA62-2ACB-465F-B83C-AFC9ED3CDE8F. Podpisany Strona 4



Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

855 Rodzina 43 431 388,00 0,00 43 431 388,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 167 752,00 0,00 24 167 752,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
71 289,00 -5 000,00 66 289,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 649,00 5 000,00 11 649,00

44 863 090,00 0,00 44 863 090,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1471(42)22

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 21 stycznia 2022 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199FAA62-2ACB-465F-B83C-AFC9ED3CDE8F. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1471(42)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

36 892 590,66 0,00 50 000,00 36 942 590,66

30 272 183,00 0,00 50 000,00 30 322 183,00

Dotacje celowe: 2 752 133,00 0,00 50 000,00 2 802 133,00

926 640 000,00 0,00 50 000,00 690 000,00

92605 640 000,00 0,00 50 000,00 690 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

38 126 818,25 0,00 50 000,00 38 176 818,25

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

DOTACJE OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199FAA62-2ACB-465F-B83C-AFC9ED3CDE8F. Podpisany Strona 1


